
Základní ovládání systému
Řešení dodávané společností ELVAC SOLUTIONS s.r.o. využívá standardní ovládací prvky a rozhraní. Jakýkoliv uživatel zvyklý pracovat 
v operačním systému Windows např. s kancelářskými nástroji, nebude mít sebemenší problém při práci nebo orientaci v uživatelském 
rozhraní.

Při vyhledávání potřebných záznamů může uživatel volit mezi několika způsoby filtrování nebo řazení:

Filtrovací řádek, kde uživatel nastavuje hodnoty ve sloupcích, podle kterých chce filtrovat.
Rychlé filtrování přímo nad sloupci evidence.
Pomocí běžného seřazení sloupce (abecedně, podle hodnoty, data).

Další související témata

Základní akce pro práci se záznamy
Filtrování dat

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51847370
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51847357

	Základní ovládání systému

